ご発注日

ご担当者

※印ははっきりとご押印ください。

大好きな町に用がある 角田光代 1,600 9784884184643

教えてください。野坂さん 野坂昭如・黒田征太郎 1,200 9784884184414

職業としての小説家

9784884180126

旅をした人―星野道夫の生と死 池澤夏樹 2,400 9784916017918

2,100 9784884184339

※ 在庫僅少の場合、調整の可能性がございます。予めご了承ください。

品切

■ 棚の補充注文やフェアにご活用ください。
■ 販促のご相談はお気軽にご連絡ください。

価格 ISBN 注文数

-

2,300

1,700

柴田元幸

9784884182809

枝元なほみ

9784884180263

藍の空、雪の島

　　スイッチの本 補充注文書
2019.3 更新

（株）スイッチ・パブリッシング販売部 　齋藤・土谷・北澤

〒106-0031　東京都港区西麻布2-21-28
書籍ご担当者 様 TEL. 03-5485-1321

MAIL：sales@switch-pub.co.jp

FAX. 03-5485-1322

番線印

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「SWITCH」「Coyote」「MONKEY」を刊行するスイッチ・パブリッシングは、これまで

に、翻訳家・柴田元幸さん、マンガ家・井上雄彦さん、タレント・光浦靖子さん、作家・

池澤夏樹さん、詩人・谷川俊太郎さんなど幅広いジャンルの書籍を刊行してきました。今

後は一層の販売強化に努めてまいりますので、お力添えのほど宜しくお願い申し上げま

す。

2,400 9784884184346

品切

2,100 9784884182892

2,400 9784884184308

2,100 9784884182830

買切商品村上春樹 1,800 9784884184438

-

終わりのない旅

246

青年の完璧な幸福

コヨーテ・ソング

カシアス

漫画がはじまる

空白

バーナード・マラマッド

小説のデーモンたち

火を熾す

喋る馬

柴田元幸・翻訳叢書シリーズ

アーネスト・ヘミングウェイ

古川日出男

ノンフィクション

1,400 9784884183004

1,800 9784884182915ケンブリッジ・サーカス

謝孝浩

湯川豊・星野道夫

沢木耕太郎

片岡義男

伊藤比呂美

ジャックロンドン

内藤利朗・沢木耕太郎

商品名 著者

文学・評論

在庫

1,600 9784884182793

1,800 9784884182786

9784884182908

1,600 9784884180232

1,500

かくし味は旅を少々

ブリティッシュ＆アイリッシュ・マスターピース ジョナサン・スウィフト　他

アート・建築・デザイン・写真集

1,500 9784884182823

二十三時的 金平茂紀 1,980 9784884180072 僅少

9784884180065

2,500 9784884180072

ナサニエル・ホーソーン　他

井上雄彦

こころ朗らなれ、誰もみな

アメリカン・マスターピース　古典篇

9784884184339 -

life̶1986-2002 小林紀晴 2,500 9784884180058 僅少

新生CREATING NEW FORM―市川新之助 操上和美 2,000 9784916017765 僅少

2,100 9784884184568ジャック・ロンドンジャック・ロンドン　犬物語

井上雄彦・伊藤比呂美

天涯 第三̶風は踊り星は燃え 沢木耕太郎 3,200

ふわふわ 谷川俊太郎　工藤直子 2,000 9784884184612

品切

天涯 第二̶花は揺れ闇は輝き 沢木耕太郎 3,200 9784916017932

2,100

池澤夏樹インタビュー集 ーアジアの感情 新井敏記 1,980

宮﨑あおい 世界をいただきます  ヨーロッパ・中東・アフリカ編宮﨑あおい 1,500 9784884184636

HARUKI MURAKAMI 9 バースデイ・ガール Jc ドゥヴニ（翻案）　PMGL（絵） 1,600 9784884184629 買切商品

買切商品

買切商品

買切商品

2,100

1,600

1,600

1,600

モービー・ディック・イン・ピクチャーズ

恐竜がいた

HARUKI MURAKAMI 9 STORIES パン屋再襲撃

「いる」じゃん

マット・キッシュ

谷川俊太郎（詩）　下田昌克（絵）

Jc ドゥヴニ（翻案）　PMGL（絵）

くどうなおこ（作）　松本大洋（絵）

9784884184476

9784884184513

9784884184544

9784884184551

黄色いマンション　黒い猫 小泉今日子 1,600 9784884184483 買切商品

靖子の夢 光浦靖子 1,500 9784884184537

きみはうみ 西加奈子 1,400 9784884184469

ボブ・サム（話）谷川俊太郎（訳）下田昌克（絵）

1,600 9784884182946

光浦靖子

光浦靖子

池澤夏樹（文）坂川栄治（絵）

YUKON

1,300

97848841843841,800佐藤秀明

2,000 9784884182847 僅少

小泉今日子

椎名林檎

空事

男子がもらって困るブローチ集

子供がもらって、そうでもないブローチ集

熊になった少年

かぜがおうちをみつけるまで

TOKYO! TRILOGY

原宿百景

音楽家のカルテ

エンターテインメント

1,600 9784884182885

1,600 9784884182861

絵本・児童書

1,667 9784884184407

-

趣味・実用

2,500 9784884180164

9784884184353

1,300 9784884183011

木に持ちあげられた家 ジョン・クラッセン（著）・柴田元幸（訳） 1,900 9784884184377

荒木経惟

やわらかな視線―平野遼書簡集 平野遼 2,500 9784884180089

HARUKI MURAKAMI 9 シェエラザード Jc ドゥヴニ（翻案）　PMGL（絵） 1,800 9784884184599 買切商品

HARUKI MURAKAMI 9 STORIES かえるくん、東京を救うJc ドゥヴニ（翻案）　PMGL（絵） 1,600 9784884184582 買切商品

宇和島 森山大道 2,000 9784884184605 買切商品